
Uchwała nr 16/VIII/2020 
Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi  

z dnia 3 marca 2020r. 
 

 Na podstawie § 29 ust. 2,3,4 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska            
w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych 
organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Okręgowa Komisja Wyborcza na podstawie protokołów kontroli 
dokumentacji wyborów uzupełniających w rejonach wyborczych:  
-  nr 7 (Łódź – Bałuty lekarze dentyści) 
- nr 101 (lekarze dentyści z delegatury skierniewickiej) 
potwierdza wyniki głosowania i ustala wyniki wyboru delegatów w tych 
rejonach.  

§ 2 
 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza ustaliła wynik wyboru delegatów na 
okręgowy zjazd lekarzy VIII kadencji w rejonie wyborczym nr 101: 
- lek. dent. Bożena Gruda 
- lek. dent. Anna Pawłowska  
        

2. W rejonie wyborczym nr 7 nie dokonano wyboru delegata 
z powodu nieprzekroczenia progu wyborczego. 
  
 

§ 3 
 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej ogłosi w formie 
obwieszczenia wyniki przeprowadzonych wyborów uzupełniających 
delegatów na okręgowy zjazd lekarzy VIII kadencji w biuletynie oraz na 
stronie internetowej Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi. 

 

 

     Przewodnicząca 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi 

Lidia Klichowicz 


